
Rekapitulace změnových rozpočtů - příloha dodatku SOD č. 5

Stavba: NCO NZO Brno - energeticky úsporné akce budov v areálu Vinařská 6

Adresa: Vinařská 965/6, 603 00 Brno

Objednatel: Nárosní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů

Zhotovitel: KALAHA a.s.

Zpracoval: Petr Bajer, 777 606 102, bajer@kalaha.cz

číslo popis
vícepráce v Kč 

bez DPH

méněpráce v Kč 

bez DPH

vícepráce v 

%

méněpráce 

v %

celková změna 

ceny v Kč

celková 

změna ceny 

v %

dopad na 

prodloužení/zkrácení 

doby realizace díla ve 

dnech

ZL06 změna fotovoltaických panelů 0,00 -181 917,32 0,00 % -0,32 % -181 917,32 0,32 % 0

0,00 -181 917,32 0,00 % -0,32 % -181 917,32 0,32 % 0

cena díla dle SOD a dle dodatku SOD č.3 bez DPH 56 286 036,56 cena díla po  změnách 56 104 119,24 

celkem


